
 

სპორტის ინსტრუქტორი - 2 ჯგუფი  

დღე დაწყება 

საათი 

დასრულება 

საათი 

სწავლის შედეგი სთ შემფასებელი 

ო
რ
შ
აბ
ათ

ი
 

09.00 09.50 მძლეოსნობა და საერთო ფიზიკური მომზადება  დ. ზედაშიძე 

10.00 10.50 მძლეოსნობა და საერთო ფიზიკური მომზადება  დ. ზედაშიძე 

11.00 11.50 გამოყენებითი ტანვარჯიში  ბ. ჯანელიძე 

12.00 12.50 გამოყენებითი ტანვარჯიში  ბ. ჯანელიძე 

14.00 14.00 პიროვნული უნარები და ინტერპერსონალური 

კომუნიკაციები 
7 მ. თედორაძე 

სა
მშ
აბ
ათ

ი
 

 11.00 11.50 ინგლისური ენა 7 ქ. კოხრეიძე 

12.00 12.50 ინგლისური ენა 7 ქ. კოხრეიძე 

13.00 13.50 ინფორმაციული წიგნიერება 7 თ. ნიქაბაძე 

14.00 14.50 ინფორმაციული წიგნიერება 7 თ. ნიქაბაძე 

16.00 16.50 საწვრთნო და საშეჯიბრო პროცესი 7 ნ. ჟორჟოლიანი 

17.00 17.50 საწვრთნო და საშეჯიბრო პროცესი 7 ნ. ჟორჟოლიანი 

18.00 18.50 საწვრთნო და საშეჯიბრო პროცესი 7 ნ. ჟორჟოლიანი 

ო
თ
ხ
შა
ბ
ათ

ი
 

09.00 09.50 ცურვა 7 კ. ვალიშვილი 

10.00 10.50 ცურვა 7 კ. ვალიშვილი 

11.00 11.50 ცურვა 7 კ. ვალიშვილი 

12.00 12.50 მეწარმეობა 7 მ. შალამბერიძე 

13.00 13.50 მეწარმეობა 7 მ. შალამბერიძე 

14.00 14.50 მეწარმეობა 7 მ. შალამბერიძე 

ხ
უ
თ
შ
აბ
ათ

ი
 

11.00 11.50 მძლეოსნობა და საერთო ფიზიკური მომზადება 7 დ. ზედაშიძე 

12.00 12.50 მძლეოსნობა და საერთო ფიზიკური მომზადება  დ. ზედაშიძე 

14.00 14.50 პიროვნული უნარები და ინტერპერსონალური 

კომუნიკაციები 

7 

 

მ. თედორაძე 

 

15.00 15.50 პირველადი გადაუდებელი დახმარება 7 ზ. პატარიძე 

16.00 16.50 პირველადი გადაუდებელი დახმარება 7 ზ. პატარიძე 

17.00 17.50 პირველადი გადაუდებელი დახმარება 7 ზ. პატარიძე 

პა
რ
ას
კე
ვი

 

13.00 13.50 სამუშაოს ორგანიზება 7 გ. ქუთათელაძე 

14.00 14,50 სამუშაოს ორგანიზება 7 გ. ქუთათელაძე 

15.00 15.50 სამუშაოს ორგანიზება 7 გ. ქუთათელაძე 

16.00 16.50 გამაჯანსაღებელი პროცესი 7 ნ. ჟორჟოლიანი 

17.00 17.50 გამაჯანსაღებელი პროცესი 7 ნ. ჟორჟოლიანი 

18.00 18.50 გამაჯანსაღებელი პროცესი 7 ნ. ჟორჟოლიანი 

შა
ბ
ათ

ი
 09.00 09.50 სამოქალაქო განათლება  ჟ. ნინიკაშვილი 

10.00 10.50 სამოქალაქო განათლება  ჟ. ნინიკაშვილი 

11.00 11.50 გამოყენებითი ტანვარჯიში  ბ. ჯანელიძე 

12.00 12.50 გამოყენებითი ტანვარჯიში  ბ. ჯანელიძე 


